РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
МАЛОКАРАЧАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ КРАСНОВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

10.12.2019                                  с.Красный Восток                                    № 27-Р

Об избрании Главы (председателя Совета депутатов) Красновосточного сельского поселения

На основании результатов выборов Главы (председателя Совета депутатов) Красновосточного сельского поселения, проведенных на заседании Совета депутатов Красновосточного сельского поселения 10.12.2019 года, Совет депутатов Красновосточного сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Считать избранным Главой (председателем Совета депутатов) Красновосточного сельского поселения пятого созыва депутата девятого избирательного округа Хутова Расула Хапаговича.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Малокарачаевского муниципального района и на информационных стендах Красновосточного сельского поселения.
3. Копию настоящего решения предоставить в прокуратуру Малокарачаевского района.

Председатель Совета Красновосточного
сельского поселения                                                                 Р.Х. Хутов

[bookmark: _GoBack]